
BK-6i2

1:20
Rasējums: Mezgli

LapasLapaStadija

Dat.
ParakstsV. Uzvārds

MērogsB.p.d.v. Ingus Veiss Arhīva nr.Pasūt. nr.

07.11.2022.

... .../...

Reģ. Nr. 40103925867,
Būvkom. Reģ. Nr.12954,
Viestura prospekts 12 - 44,
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861 Pasūtītājs: Balvu novada pašvaldība,

Reģ.nr.  90009115622

Objekts:         Balvu pamatskolas ēkas pārbūve
Adrese:        Partizānu iela 16, Balvi, Balvu novads

Izstrādāja Ingus Veiss

Skats "A-A"
M 1:20

Sijas 75x175mm Sijas 75x175mm

Leņķa savienotāji 105/105/90mm
(no abām pusēm sijām)

Esoša koka brusa (izņemama uz
jaunā profila piemetināšanas laiku
un pēc tam atliekama vecajā vietā)

Esošs U-profils 180mm

Esošajam U-profilam
piemetināms UPE180

B

B

Sijas 75x175mm

Esošajam U-profilam
piemetināms UPE180

Esošs U-profils 180mm

Skats "B-B"
M 1:20

Leņķa savienotāji 105/105/90mm
(no abām pusēm sijām)

Skats "C-C"
M 1:20

Sijas 75x175mm Sijas 75x175mm

Leņķa savienotāji 105/105/90mm
(no abām pusēm sijām)

Esošs U-profils 180mm

Esošajam U-profilam
piemetināms UPE180

- 100x400x8mm

Esoša metāla kolonna Ø150mm
(saglabājamas ar esošu novirzi
no vertikalitātes par 50mm)

Mezgls "C"
M 1:20

Esošs U-profils 180mm

Esošajam U-profilam
piemetināms UPE180

Sijas 75x175mm
Leņķa savienotāji 105/105/90mm
(no abām pusēm sijām)

- 100x400x8mm

C

C

Esošais atgāznis (leņķis
75x75mm) noņemams un
pēc sijas piemetināšanas
piemetināms atpakaļ

PIEZĪMES:
- Pirms jauno profilu izbūves nepieciešams veikt esošā L-profila atgāžņa un garnevirziena elementu demontāžu un
esošo koka siju demontāža (ieskaitot U-profilā esošo koka brusu demontāžu uz metāla elementu apstrādes un
metināšanas darbu laiku). Tā kā esošās sijas balsta arī pārseguma dēļu klājumu un apšuvumu, tad tie arī
demontējami. Koka elementi izņemami, lai ievērotu ugunsdrošības prasības metināšanas darbu laikā.
- Tad veicama esošā krāsojuma noņemšana;
- Pie esošā U-profila no apakšas piemetināms jauns U-profils (jaunajam U-profilam izgriežams esošajai kolonnai
atbilstošs atvērums, lai to būtu iespējams cieši pielaist klāt). Metinājuma šuves atbilstoši BK-1i2;
- Starp jaunajiem profiliem iemetināmi iepriekš demontētie L-profili 75x75mm.
- Tad veicama visu metāla konstrukciju atbilstoša apstrāde;
- Tad veicama jauno pārseguma siju izbūve;

Esošais leņķis 75x75mm noņemams uz
jaunā profila izbūves laiku un pēc tam
piemetināms starp jaunajiem profiliem

Esošais leņķis 75x75mm noņemams uz
jaunā profila izbūves laiku un pēc tam
piemetināms starp jaunajiem profiliem

Esoša koka brusa (izņemama uz
jaunā profila piemetināšanas laiku
un pēc tam atliekama vecajā vietā)

1

DATUMSIZMAIŅAS APRAKSTSIZM.NR.

27.05.2022.Paredzēts esošo L-profilu noņemt un atlikt vietā1.

Sijas 75x175mm

Siju stiprināšana pie esošā ķieģeļu mūra pa asi "F"
M 1:20

Esošs U-profils 180mm
Esošs ķieģeļu mūris

Bossong BCR V-Plus
M12 (abās pusēs sijai)

Brusu kurpe 070973

07.11.2022.Precizēts jauno siju stiprinājums, paredzot loksnes no sāniem2.

2

No abām pusēm slīpi
piemetinātas loksnes b=5mm

No abām pusēm slīpi
piemetinātas loksnes b=5mm

- 50x200x5mm

- 50x200x5mm

2
2

Uzrādīts papildus mezgls siju stiprināšanai pie ass "F"

- 50x200x5mm

Esoša metāla kolonna Ø150mm
(saglabājamas ar esošu novirzi
no vertikalitātes par 50mm)

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
100


	Sheets and Views
	Model


